PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE

CONHECIMENTO: QUÍMICA
 REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O

EDITAL Nº 165/2015 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 01/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Homologação das Inscrições torna público o resultado da análise das

inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Área de Conhecimento: Química, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de
que trata o Edital nº 165/2015 / PROGEPE:

Processo Nome do Candidato Situação

23405.000682/2015-98 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

23405.000683/2015-32 ALESSANDRO CAMPOS MARTINS DEFERIDO

23405.000684/2015-87 JULIANA LUNA BILHEIRO PEIXOTO DEFERIDO

23405.000685/2015-21 ANDRESSA COLUSSI HONORATO

INDEFERIDO
(Não atende ao Item

2.3.3 do edital 165/2015

“licenciatura”)
23405.000686/2015-76 DANIEL ALFONSO SPUDEIT DEFERIDO

23405.000687/2015-11 HERCULES VICENTE FERREIRA DEFERIDO

23405.000689/2015-18 AGRINALDO JACINTO DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO

* Conforme item 2.7 do Edital 165/2015 caberá recurso ao indeferimento da inscrição no prazo de 24
horas contadas da publicação do presente edital.

Paranavaí, 27 de outubro de 2015.
Hora: 17h30

________________________      ______________________        _____________________
    Douglas Pizzólio Lucas                     Priscila Ransolin                Simone Xavier de Oliveira
         SIAPE 1895342                             SIAPE 1895329                         SIAPE 2133458

__________________________

José Barbosa Dias Júnior
Diretor Geral

IFPR – Câmpus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO